Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27.03.2023
	№ 19

	с. Крученая Балка

О внесении изменение в распоряжение Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 30.12.2021 № 106 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Кручено-Балковского сельского Сальского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района»

[bookmark: _Hlk91630620]1.	Внести в распоряжение Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 30.12.2021 № 106 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяется к правоотношениям, возникающим начиная с 01 января 2023.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов О.С. Федечкину.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения						            И.М. Степанцова

Приложение
к распоряжению
Администрации
Кручено-Балковского
сельского поселения
от 27.03.2023 № 19

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к распоряжению Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 30.12.2021 № 106 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района»

В приложении к распоряжению:
1. В пункте 4:
1.1. В подпункте 16 слова «при казначейском сопровождении.» заменить словами «при казначейском сопровождении;».
1.2. Дополнить  подпунктом 17следующего содержания:
«17) лицевые счета участников казначейского сопровождения (при наличии).».
	2. В пункте 5 абзац первый изложить:
«5. Требования подпунктов 14 - 17 пункта 4 настоящего Порядка не применяются в отношении:».

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

от

27

.0

3

.202

3

№

19

с. Крученая Балка

О внесении изменение в р

аспоряжение

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от 30.12.2021 №

106 «Об утверждении

Порядка

санкционирования оплаты денежных

обязательств

получателей средств

бюджета Кручено

-

Балковского сельского

Сальского района и

оплаты денежных

обязате

льств, подлежащих исполнению

за счет бюджетных ассигнований по

источникам финансирования дефицита

бюджета

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

Сальского района

»

1.

Внести в распоряжение Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от 30.12.2

021 № 106 «Об утверждении Поряд

к

а

санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств

бюджета

Кручено

-

Балковского сельского поселения

Сальского района и

оплаты денежных

обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по

ист

очникам финансирования дефицита

бюджета

Кручено

-

Балковского сельского

поселения

Сальского района

»

согласно приложению

к настоящему

распоряжению

.

2.

Настоящ

ее

распоряжение

вступает в силу

со дня его принятия и

распространяется к правоотношениям

, возникающим начиная с 01 января

20

23.

3.

Контроль за исполнением

настоящего распоряжения возложить на

начальника сектора экономики и финансов О.С. Федечкину

.

Глава Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

И.М. Степанцова